滋賀県バレーボール協会
審判委員会

委員長 山内  誠
（公印省略）

令和４年度 第 1回審判員審査会について(案内)

 平素は、滋賀県バレーボール協会の審判業務に対しまして、格別のご理解とご協力を賜

り、厚くお礼申し上げます。

 さて、本年度の第 1回審判員審査会(Ｂ級)を下記のとおり実施いたします。当日は、滋

賀県バレーボールカーニバルの公式戦を使っての審査会となります。日頃の研修の成果を

存分に発揮いただきますようお願いいたします。

 また、各カテゴリーの委員長の方々につきましては、各審判員の方々にご案内いただき

ますよう、重ねてお願い申しあげます。

記

1. 日 時：令和４年１０月１６日(日)  集合・受付 ９：００

2. 会 場：サンビレッジ近江八幡・あづちマリエート（予定）
※ 参加チーム数により会場が変更される場合があります。協会の

ＨＰでご確認ください

3. 日 程：９：１５～９：３０   日程等説明
  ９：３０～（予定）   代表者会議
           その後、実技試験（大会を通じて）
                 大会終了後、諸連絡・解散

4. 資 格：Ｃ級審判員並びに各カテゴリーにおいて１級または認定審判員を取得さ
れている方
各カテゴリーの審判委員長より推薦された方

5. そ の 他：申込み〆切を 10 月 7 日（金）とさせていただきます。

原則として公認ユニフォームを着用するようにしてください。
  審査料として１，０００円徴収させていただきます。
  筆記試験については、追って、案内させていただきます。
  第 2 回目は、クラブ連盟杯（6 人制 11/27・9 人制 1/22）にて実施予定です。

以 上